
UCHWAŁA NR XXI/130/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie pomiędzy Powiatem Łukowskim 
a Gminą Adamów na rzecz przygotowania i realizacji projektu partnerskiego pn. „Rewitalizacja 
obiektów szkolnych Zespołu Szkół im. Gen. F. Kamińskiego w Adamowie” w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz.1079 
oraz z 2024 r. poz. 1717), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o partnerstwie pomiędzy Powiatem Łukowskim a Gminą 
Adamów, na rzecz przygotowania i realizacji projektu partnerskiego pn. „Rewitalizacja obiektów szkolnych 
Zespołu Szkół im. Gen. F. Kamińskiego w Adamowie” w ramach Działania 11.4 Rewitalizacja obszarów 
innych niż miejskie (typ projektu 1) Priorytetu XI Rozwój zrównoważony terytorialnie, programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. 

§ 2. Umowa o partnerstwie, o której mowa w § 1 regulować będzie w szczególności zasady współpracy 
stron przy przygotowaniu, aplikowaniu o dofinansowanie, realizacji, rozliczaniu i finansowaniu projektu 
partnerskiego pn. „Rewitalizacja obiektów szkolnych Zespołu Szkół im. Gen. F. Kamińskiego w Adamowie”. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łukowskiego do zawarcia umowy o partnerstwie, o której mowa w § 
1 Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783E9AEA-EED8-4103-B555-9C6C632DB681. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/130/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-29T09:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




